令和２年６月１１日

地域の皆様

保護者の皆様

宇都宮市立細谷小学校長 浪花 なをみ

７月下校時刻の変更について

梅雨の候，地域及び保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，諸行事による日課変更に伴いまして，７月中の下校時刻が下記のとおりとな

りますのでお知らせいたします。

つきましては，下校後のお子様の生活・安全面に十分配慮してくださいますよう，

よろしくお願いいたします。

記

月  日 曜 行   事 下校時刻予定

７月 ２日 木 ５，６年 委員会活動
１～４年 １４：４５ 頃

５，６年 １５：３５ 頃

※７月１日（水）に予定しておりました学級懇談・授業参観及び引渡し訓練は，９月１６日（水）に

延期させていただきます。７月１日（水）は通常の日課となります。なお，９月１６日（水）に予

定しておりました自由参観は中止させていただきます。

※夏休みの期間は，８月１日（土）～８月１６日（日）になります。

※新型コロナウイルス感染拡大の影響により，上記の下校時刻及び学校行事等の日程変更を

させていただくことがあります。その際は，改めてお知らせいたします。予めご了承ください。